
MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.426/0001-83CNPJ: (47) 3364-2800

89155-000 - Dona Emma

Telefone:
Rua Alberto Koglin, 3493 - CentroEndereço:

Nr.:   22/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

22/2023

13/04/2023

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, PARA TODAS
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA”; CUJAS
ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS ENCONTRAM-SE NA RELAÇÃO DOS ITENS DA
LICITAÇÃO, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL COMO ANEXO I

22/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

22/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 04/05/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

DUOS MELLOS VIAGEM E TURISMO LTDA

R$ 20.970,003.000,000 6,99003 - TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, ATRAVÉS DE UM VEÍCULO
COM LUGAR PARA NO MÍNIMO 47 PASSAGEIROS, EM TRAJETOS NA
EXTENSÃO DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA - Marca:

KM

HELIO SCHMIDT TRANSPORTES

R$ 23.360,008.000,000 2,92002 - TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, ATRAVÉS DE UM VEÍCULO
COM LUGAR PARA NO MÍNIMO 32 PASSAGEIROS, EM TRAJETOS NA
EXTENSÃO DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA - Marca:

KM

R$ 12.500,005.000,000 2,50004 - TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, ATRAVÉS DE UM VEÍCULO
COM LUGAR PARA NO MÍNIMO 16 PASSAGEIROS, EM TRAJETOS
PARA FORA DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA - Marca:

KM

R$ 12.850,005.000,000 2,57005 - TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, ATRAVÉS DE UM VEÍCULO
COM LUGAR PARA NO MÍNIMO 32 PASSAGEIROS, EM TRAJETOS
PARA FORA DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA - Marca:

KM

R$ 31.500,005.000,000 6,30006 - TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, ATRAVÉS DE UM VEÍCULO
COM PAGAGEIRO E LUGAR PARA NO MÍNIMO 47 PASSAGEIROS, EM
TRAJETOS PARA FORA DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA - Marca:

KM

JOACIR BORTOLATTO

R$ 24.000,008.000,000 3,00001 - TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, ATRAVÉS DE UM VEÍCULO
COM LUGAR PARA NO MÍNIMO 16 PASSAGEIROS, EM TRAJETOS NA
EXTENSÃO DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA - Marca:

KM

R$ 125.180,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 1,0004.001.08.244.0007.2304.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS
R$ 1,0006.001.12.361.0005.2502.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

04/05/2023Dona Emma,

________________________________________
NERCI BARP - Prefeito Municipal



MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.426/0001-83CNPJ: (47) 3364-2800

89155-000 - Dona Emma

Telefone:
Rua Alberto Koglin, 3493 - CentroEndereço:

Nr.:   22/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

22/2023

13/04/2023

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 1,0006.001.12.365.0005.2510.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR
R$ 1,0006.003.27.812.0008.2515.3.3.90.00.00APOIO AO ESPORTE
R$ 1,0004.001.08.244.0007.2301.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE AÇÃO SOCIAL
R$ 1,0002.001.04.122.0002.2101.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

04/05/2023Dona Emma,

________________________________________
NERCI BARP - Prefeito Municipal


